
 
ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบริกำรเป็นเงินเชื่อ 

 
ได้ฝากส่งสิ่งของส่งทางไปรษณีย์โดยช าระค่าบริการเป็นเงินเชื่อดังรายการต่อไปน้ี 

  

 
วัน/ เดือน/ ปี ……..…………….. 
บริษัท…………………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
ใบอนุญาตเลขที่………………………..   
ศฝ./ปณ……………………………….. 
ฝากส่งครั้งที่………………..ของเดือนน้ี 

 

สรุปยอดฝำกส่งครั้งนี้ 
ยอดรวมค่าฝากครั้งน้ี…………………………………..บาท 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ล าดับ 

 

ผู้รับ ปลายทาง เลขท่ีบริการ (13 หลัก) 
เลขตอบ

รับ 
ค่าบริการ หมายเหตุ ลงทะเบียน รับรอง EMS รับประกัน พัสดุฯ 

1 หัวหน้าสนง.สภาเกษตรกร 20000   81731     ค.เกษตร 

2 ศ.ดร.บุษยา วีรกุล 10900   81745   81759  กบ. 
3 อธิการบดี ม.เซนต์จอห์น 10900   81762   81776  กบ. 

4 อธิการบดี ม.ศรีปทุม 10900   81780   81793  กบ. 
5 นางสาวสุวลักษณ์ ห่วงเย็น 11000   81802     สวพ. 
6 อ.นิภาพร คังคะวิสุทธ์ิ 22210   81816     ค.วิทย์ 
7 ผศ.วรรณศิริ หิรัญเกิด 22210   81820     ค.วิทย์ 
8 บ.เค.เอส.พี อ๊อคต้าเทค จ ากัด 90110   81833   81847  กค. 
9 สนง.ตรวจเงินแผ่นดิน จ.ชลบุรี 20000   81855   81864  กค. 
10 คุณสายสมร ติ๊บมา 57120   81878     สนง.วิชาฯ 
11           
12           

13           
14           
15           
 16           
17           
18           
19           
20           

       รวมทั้งหมด 20 ชิ้น   

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ (ยอดรวม) ต่างประเทศ (ยอดรวม) รวมเงิน 
(1 + 2) ชิ้น เงิน (1) ชิ้น เงิน (2) 

ลงทะเบียน      
รับรอง      
EMS 10     
รับประกัน      
พัสดุฯ      
พกง.      
ธรรมดา      
ยอดรวม 10     

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ………………………………………. 
 

เจ้าหน้าที่รับฝาก 
 

ตราประจ าวัน 

 

           ลงช่ือ  …….... .........  
ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

(ตัวอักษร)………………………………………………………………………………
…. 

มทร.ตะวันออก 
4/2544 

บางพระ

 

21  มิ.ย. 66 

EJ 2990 
 

   



 
ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบรกิำรเป็นเงินเชื่อ 

 
ได้ฝากส่งส่ิงของส่งทางไปรษณีย์โดยช าระค่าบริการเป็นเงินเช่ือดังรายการต่อไปนี้ 

  

 
วัน/ เดือน/ ปี ……..…………….. 
บริษัท…………………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
ใบอนุญาตเลขที่………………………..   
ศฝ./ปณ……………………………….. 
ฝากส่งคร้ังที่………………..ของเดอืนนี ้

 

สรุปยอดฝำกส่งครั้งน้ี 
ยอดรวมค่าฝากคร้ังนี้…………………………………..บาท 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ล าดับ 

 

ผู้รับ ปลายทาง เลขท่ีบรกิาร (13 หลกั) 
พกง. ค่าบริการ หมายเหตุ ลงทะเบียน รับรอง EMS รับประกัน พัสดฯุ 

1 บัณฑิตา  ดวงสวัสดิ์ 20110   48116     สยศ. 

2 Yuwadee  Chasri 10270   48120     สยศ. 
3 ธีรโชติ  สุขสมชีพ 10130   48133     สยศ. 

4 ณัฐพร  จิตรไพบูลย์ 22000   48147     สยศ. 
5 ธิติสุดา  เรืองเดช 10130   48155     สยศ. 
6 อติวิชญ์  บตุรร่ม 10510   48164     สยศ. 
7 ภูมิพัฒน ์ เพชรประดอง 10230   48178     สยศ. 
8 พิชญาพร  กุลพพิิธ 20180   48181     สยศ. 
9           
10           
11           
12           
13           
14           
15           
 16           
17           
18           
19           
20           

       รวมทั้งหมด 8 ช้ิน   

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ (ยอดรวม) ต่างประเทศ (ยอดรวม) รวมเงิน 
(1 + 2) ช้ิน เงิน (1) ช้ิน เงิน (2) 

ลงทะเบียน      
รับรอง      
EMS      
รับประกัน      
พัสดุฯ      
พกง.      
ธรรมดา      
ยอดรวม      

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ………………………………………. 
 

เจ้าหน้าท่ีรับฝาก 
 

ตราประจ าวัน 

 
           ลงช่ือ  ……..ศิริรักษ์...........  

ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

(ตัวอกัษร)………………………………………………………………………………
…. 

มทร.ตะวันออก 
4/2544 

บางพระ

 

21  มิ.ย. 66 

EJ 3081 
 

   


